
  Протокол матча   Высшая лига АГОРА СОФЛ 8х8

  Дата и время проведения   Место проведения

  Фонтан : Состав команды на игру   Локо : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алёшин Александр
Апостолов Максим
Боголюбский Павел
Борисов Максим
Васильев Антон
Гаврюшин Андрей
Горшков Илья
Грибков Дмитрий
Губанов Дмитрий
Ермаков Никита
Жуков Андрей
Краснощёков Дмитрий
Куршаков Сергей
Курышев Илья
Панкратов Антон
Садуллаев Садула
Семилет Никита
Скакун Илья
Тагиев Орхан
Шевченко Виктор
Шпарагин Илья

  # Фамилия Имя Предупреждения

Барсуков Сергей
Бурдастых Владислав
Веденеев Роман
Григорян Артур
Дряев Алан
Дряев Александр
Дудиков Евгений
Захарян Михитар
Ким Руслан
Козлов Алексей
Крашенинников Юрий
Лейканд Дмитрий
Магомедов Менир
Могутов Максим
Павлов Валерий
Погосян Артур
Пчелинцев Дмитрий
Сукрутин Максим
Филиппов Артем
Харламов Артем
Чернышов Сергей
Шелаев Хабиб

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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